- lamiere di acciaio inox sagomate per il rivestimento della parte
terminale delle testate contigue al fine di ottenere delle superfici di
scorrimento inalterabili.
Dato in opera compresi tutti i magisteri e le forniture necessarie.

04.04.a in gomma armata movimento totale 80 mm
ml      1.155,00

( Euro millecentocinquantacinquevirgolazerozero )

GIUNTO DI DILATAZIONE 
Realizzazione di giunto per marciapiedi di ponti, costituito da:
- scossalina di impermeabilità e drenaggio in neoprene armata,
protetta da soffietto in acciaio inox, fissata alle testate di soletta
mediante stucco epossidico;

[...]

Legge con apposito legante, avente le caratteristiche indicate in C.S.A,
compreso la sagomatura degli spigoli, la formazione dei giunti e
l'aggiunta di ogni addittivo necessario, escluso l'acciaio di armatura
contabilizzato a parte

05.04.a per getti ripresa e massetti giunti
mc 1.400,00

( Euro millequattrocentovirgolazerozero )

APPLICAZIONE DI TRATTAMENTO PROTETTIVO
APPLICAZIONE DI TRATTAMENTO PROTETTIVO
impermeabilizzante degli elementi strutturali(impalcati, spalle,
pile,ecc.) e delle superfici in conglomerato cementizio mediante
l'applicazione di malta cementizia elastica bicomponente.

[...]

lavoro finito a regola d'arte:

07.05.b tipo FeB450C, controllato in stabilimento
kg 1,50

( Euro unovirgolacinquanta )

ONERI DI SICUREZZA SPECIALI
Oneri di sicurezza in adempimento al piano di sicurezza e
coordinamento

90.10.60.a in adempimento al p.s.c.
a corpo 1.791,60

( Euro millesettecentonovantunovirgolasessanta )

NOLO MACCHINE OPERATRICI - COMPRESSORE
Nolo di compressore con martello demolitore o perforatore normale,
con motore elettrico o a scoppio, compresi consumo di carburante o
forza elettromotrice, accessori e personale addetto al compressore e